zastupiteľstvo Mestskej časti Bratislava-Rača schválilo uznesením č. UZN 551/28/06/22/P 

zo dňa 28.06.2022 zriadenie vecného bremena na zaťažených pozemkoch v prospech 

oprávneného z vecného bremena  - ako každého jednotlivého vlastníka pozemku podľa 

tejto zmluvy za jednorazovú odplatu vo výške 312,80 EUR (slovom: tristodvanásť eur 

a osemdesiat centov) hradenú každým jednotlivým oprávneným z vecného bremena 

podľa tejto zmluvy, čo bolo ako jednotková odplata stanovené podľa znaleckého posudku 

uvedenom v tomto bode zmluvy.  

6. Oprávnený z vecného bremena 1, oprávnený z vecného bremena 2, oprávnený z vecného